KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI

REPUBLIK INDONESIA

Tambahan Berita Negara R.I Tanggal

9 September

2016

B1

2016 No. 72

Melalui Pengumuman ini maka Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban mengumumkan
harta kekayaan sesuai dengan ketentuan Undang Undang Republik Indonesia Nomor 28 Tahun 1999

Tentang Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme.

PENGUMUMAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA
(Perubahan atas Laporan Harta Kekayaan yang dilaporkan sebelumnya)

BIDANG : EKSEKUTIF

LEMBAGA : PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

I. DATA PRIBADI
1. Nama : AGUNG TRIJAYA, S.H., M.H.
2. Jabatan : ASISTEN - BUPATI BIDANG EKONOMI,
PEMBANGUNAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT -
SEKRETARIAT DAERAH
3. NHK 1 157022
4. Alamat Kantor : JI. SOEKARNO HATTA NO. 59, MAGELANG
5. Tanggal Pelaporan - 31 Desember 2012, 18 Maret 2015
Status Laporan
31 Desember 2012 18 Maret 2015
Il. DATA HARTA
A. HARTA TIDAK BERGERAK Rp. 88.332.000 | Rp. 140.260.000
(TANAH DAN BANGUNAN)
1. Tanah & Bangunan seluas 204 m2 & Rp. 37.220.000 | Rp. 37.220.000
150 m2, di Kabupaten MAGELANG,
yang berasal dari HASIL SENDIRI,
perolehan tahun 1987
2. Tanah seluas 720 m2 , di Kabupaten ~ Rp. 16.120.000 | Rp. 16.120.000
MAGELANG, yang berasal dari

HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2008




157022

3. Tanah seluas 123 m2 , di Kabupaten
MAGELANG, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2015 (Penambahan Data Baru)

4. Tanah & Bangunan seluas 90 m2 &
75 m2, di Kabupaten MAGELANG,
yang berasal dari HASIL SENDIRI ,
perolehan tahun 2002 (Perubahan
Atas Data yang dilaporkan
sebelumnya)

B. HARTA BERGERAK

a. ALAT TRANSPORTASI

DAN MESIN LAINNYA

1. Motor, merk KAWASAKI, tahun
pembuatan 2011, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2011 (Perubahan Atas Data yang
dilaporkan sebelumnya)

2. Mobil, merk HONDA ACCORD,
tahun pembuatan 1994, yang
berasal dari HASIL SENDIRI,
perolehan tahun 2012 (Perubahan
Atas Data yang dilaporkan
sebelumnya)

3. Motor, merk HONDA, tahun
pembuatan 2013, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2013 (Penambahan Data Baru)

4. Motor, merk YAMAHA MIO, tahun
pembuatan 2008, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2008 (Penghapusan Data Karena
Dijual)

b. PETERNAKAN,
PERIKANAN,
PERKEBUNAN,
PERTANIAN, KEHUTANAN,
PERTAMBANGAN DAN
USAHA LAINNYA

c. HARTA BERGERAK

LAINNYA

Status Laporan

31 Desember 2012

18 Maret 2015

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

34.992.000

130.000.000

52.000.000

70.000.000

8.000.000

2.240.000.000 | Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

55.000.000

31.920.000

94.000.000

40.000.000

40.000.000

14.000.000

2.370.000.000



157022

1. LOGAM MULIA, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2014 (Penambahan Data Baru)

2. BATU MULIA, yang berasal dari
HASIL SENDIRI, perolehan tahun
2014 (Penambahan Data Baru)

3. BARANG-BARANG SENI DAN
ANTIK, yang berasal dari HASIL
SENDIRI DAN WARISAN, perolehan
tahun 2007

4. BARANG-BARANG SENI DAN
ANTIK, yang berasal dari HASIL
SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH,
perolehan dari tahun 2006 sampai
dengan 2007

5. BENDA BERGERAK LAINNYA,
yang berasal dari HASIL SENDIRI,
perolehan dari tahun 2013 sampai
dengan 2014 (Penambahan Data
Baru)

C. SURAT BERHARGA

D. GIRO DAN SETARA KAS
LAINNYA
1. Yang berasal dari HASIL SENDIRI
(Penambahan Data Harta Kekayaan,
Perubahan atas data yang
dilaporkan sebelumnya)

E. PIUTANG
TOTAL HARTA ()

lll. HUTANG

1. Hutang dalam bentuk PINJAMAN
UANG (Penambahan Hutang baru,
Penghapusan atas data dilaporkan
sebelumnya karena lunas)

2. Hutang dalam bentuk ---
(Penghapusan atas data dilaporkan
sebelumnya karena lunas)

Status Laporan

31 Desember 2012

18 Maret 2015

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

2.000.000.000

240.000.000

30.000.000

30.000.000

0

2.488.332.000

11.725.000

7.558.000

4.167.000

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

20.000.000

30.000.000

2.000.000.000

240.000.000

80.000.000

163.232.976

163.232.976

0

2.767.492.976

265.000.000

265.000.000



Status Laporan
157022 31 Desember 2012 18 Maret 2015

IV. TOTAL HARTA KEKAYAAN Rp.  2.476.607.000 [Rp. 2.502.492.976
(m-m)

Catatan:
$§:;zg‘le§g§pﬁg§f;$qg°;g%;g 1. Rincian harta kekayaan dalam pengumuman ini sesuai dengan yang
dilaporkan oleh Penyelenggara Negara dan tidak dapat dijadikan
dasar oleh Penyelenggara Negara atau siapapun juga untuk
menyatakan bahwa harta yang bersangkutan tidak terkait tindak
pidana.

2. Pengumuman ini telah ditempatkan dalam media pengumuman
resmi KPK dalam rangka memfasilitasi pemenuhan kewajiban
Penyelenggara Negara untuk mengumumkan harta kekayaan sesuai
dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi
dan Nepotisme.

3. Pengumuman ini tidak memerlukan tanda tangan karena dicetak
secara otomatis




