

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

B1

Tambahan Berita Negara R.I Tanggal 9 September 2016 No. 72

Melalui Pengumuman ini maka Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban mengumumkan harta kekayaan sesuai dengan ketentuan Undang Undang Republik Indonesia Nomor 28 Tahun 1999 Tentang Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme.

PENGUMUMAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA (Perubahan atas Laporan Harta Kekayaan yang dilaporkan sebelumnya)

BIDANG : EKSEKUTIF

2008

LEMBAGA: PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

I. DATA PRIBADI

1. Nama ; AGUNG TRIJAYA, S.H., M.H.

2. Jabatan : ASISTEN - BUPATI BIDANG EKONOMI,

PEMBANGUNAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT -

SEKRETARIAT DAERAH

3. NHK : 157022

4. Alamat Kantor : Jl. SOEKARNO HATTA NO. 59. MAGELANG

5. Tanggal Pelaporan : 31 Desember 2012, 18 Maret 2015

	Q*/	Status Laporan			
		31 Desember 2012		18 Maret 2015	
II.	DATA HARTA	100	100	_4.0	97 .0
	A. HARTA TIDAK BERGERAK (TANAH DAN BANGUNAN)	Rp.	88.332.000	Rp.	140.260.000
	 Tanah & Bangunan seluas 204 m2 & 150 m2, di Kabupaten MAGELANG, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 1987 	Rp.	37. <mark>220.</mark> 000	Rp.	37.220.000
	 Tanah seluas 720 m2 , di Kabupaten MAGELANG, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 	Rp.	16.120.000	Rp.	16.120.000

57022				31 Desember 2012		18 Maret 2015	
	3.	Tanah seluas 123 m2 , di Kabupaten MAGELANG, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2015 (Penambahan Data Baru)	\$	A. P. C.	Rp.	55.000.000	
	4.	Tanah & Bangunan seluas 90 m2 & 75 m2, di Kabupaten MAGELANG, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2002 (Perubahan Atas Data yang dilaporkan sebelumnya)	Rp.	34.992.000	Rp.	31.920.000	
В.	HA	ARTA BERGERAK	1	le d	3/		
	a.	ALAT TRANSPORTASI	Rp.	130.000.000	Rp.	94.000.000	
		DAN MESIN LAINNYA		000	Africa .		
	1.	Motor, merk KAWASAKI, tahun pembuatan 2011, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2011 (Perubahan Atas Data yang dilaporkan sebelumnya)	Rp.	52.000.000	Rp.	40.000.000	
	2.	Mobil, merk HONDA ACCORD, tahun pembuatan 1994, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2012 (Perubahan Atas Data yang dilaporkan sebelumnya)	Rp.	70.000.000	Rp.	40.000.000	
	3.	Motor, merk HONDA, tahun pembuatan 2013, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2013 (Penambahan Data Baru)			Rp.	14.000.000	
	4.	Motor, merk YAMAHA MIO, tahun pembuatan 2008, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2008 (Penghapusan Data Karena Dijual)	Rp.	8.000.000	- 4	*/ (
	b.	PETERNAKAN,		W/	80	ارساله است	
		PERIKANAN,		- 1		. 7	
		PERKEBUNAN,					
		PERTANIAN, KEHUTANAN,					
		PERTAMBANGAN DAN					
		USAHA LAINNYA	40%	ر ما الحالم المساور	1 1	Barrell St.	
ţ.	C.	HARTA BERGERAK LAINNYA	Rp.	2.24 <mark>0.00</mark> 0.000	Rp.	2.370.000.000	

Status Laporan

the state of the s	Status Laporan				
57022		31 Desember 2012		18 Maret 2015	
LOGAM MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru)		18	Rp.	20.000.000	
2. BATU MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru)	1		Rp.	30.000.000	
3. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007	Rp.	2.000.000.000	Rp.	2.000.000.000	
4. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH, perolehan dari tahun 2006 sampai dengan 2007	Rp.	240.000.000	Rp.	240.000.000	
 BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan dari tahun 2013 sampai dengan 2014 (Penambahan Data Baru) 			Rp.	80.000.000	
SURAT BERHARGA	Rp.	0	Rp.	0	
GIRO <mark>DA</mark> N SETAR <mark>A</mark> KAS LAINNYA	Rp.	30.000.000	Rp.	163.232.976	
Yang berasal dari HASIL SENDIRI (Penambahan Data Harta Kekayaan, Perubahan atas data yang dilaporkan sebelumnya)	Rp.	30.000.000	Rp.	163.232.9 <mark>76</mark>	
PIUTANG	Rp.	0	Rp.	0	
OTAL HARTA (II)	Rp.	2.488.332.000	Rp.	2.767.492.976 	
JTANG	Rp.	11.7 <mark>25.0</mark> 00	Rp.	265.000.000	
Hutang dalam bentuk PINJAMAN UANG (Penambahan Hutang baru, Penghapusan atas data dilaporkan sebelumnya karang lunas)	Rp.	7.558.000	Rp.	265.000.000	
2. Hutang dalam bentuk (Penghapusan atas data dilaporkan sebelumnya karena lunas)	Rp.	4.167.000		1	
	HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 2. BATU MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 3. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007 4. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH, perolehan dari tahun 2006 sampai dengan 2007 5. BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan dari tahun 2013 sampai dengan 2014 (Penambahan Data Baru) SURAT BERHARGA GIRO DAN SETARA KAS LAINNYA 1. Yang berasal dari HASIL SENDIRI (Penambahan Data Harta Kekayaan, Perubahan atas data yang dilaporkan sebelumnya) PIUTANG TAL HARTA (II) JTANG 1. Hutang dalam bentuk PINJAMAN UANG (Penambahan Hutang baru, Penghapusan atas data dilaporkan sebelumnya karena lunas) 2. Hutang dalam bentuk (Penghapusan atas data dilaporkan	1. LOGAM MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 2. BATU MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 3. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007 4. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH, perolehan dari tahun 2006 sampai dengan 2007 5. BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan dari tahun 2013 sampai dengan 2014 (Penambahan Data Baru) SURAT BERHARGA GIRO DAN SETARA KAS LAINNYA 1. Yang berasal dari HASIL SENDIRI (Penambahan Data Harta Kekayaan, Perubahan atas data yang dilaporkan sebelumnya) PIUTANG PIUTANG Rp. 1. Hutang dalam bentuk PINJAMAN Rp. UANG (Penambahan Hutang baru, Penghapusan atas data dilaporkan sebelumnya karena lunas) 2. Hutang dalam bentuk (Penghapusan atas data dilaporkan	1. LOGAM MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 2. BATU MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 3. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007 4. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH, perolehan dari tahun 2006 sampai dengan 2007 5. BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan dari tahun 2013 sampai dengan 2014 (Penambahan Data Baru) SURAT BERHARGA Rp. 0 GIRO DAN SETARA KAS Rp. 30.000.000 LAINNYA 1. Yang berasal dari HASIL SENDIRI (Penambahan Data Harta Kekayaan, Perubahan atas data yang dilaporkan sebelumnya) PIUTANG Rp. 0 TAL HARTA (II) Rp. 2.488.332.000 1. Hutang dalam bentuk PINJAMAN Rp. 7.558.000 UANG (Penambahan Hutang baru, Penghapusan atas data dilaporkan sebelumnya karena lunas) 2. Hutang dalam bentuk (Penghapusan atas data dilaporkan	1. LOGAM MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 2. BATU MULIA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan tahun 2014 (Penambahan Data Baru) 3. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007 4. BARANG-BARANG SENI DAN ANTIK, yang berasal dari HASIL SENDIRI DAN WARISAN, perolehan tahun 2007 5. BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, WARISAN DAN HIBAH, perolehan dari tahun 2006 sampai dengan 2007 5. BENDA BERGERAK LAINNYA, yang berasal dari HASIL SENDIRI, perolehan dari tahun 2013 sampai dengan 2014 (Penambahan Data Baru) SURAT BERHARGA Rp. 0 Rp. SURAT BERHARGA Rp. 30.000.000 Rp. GIRO DAN SETARA KAS Rp. 30.000.000 Rp. PIUTANG Rp. 11.725.000 Rp. PIUTANG Rp. 11.725.000 Rp. TAL HARTA (II) Rp. 2.488.332.000 Rp. UTAL HARTA (II) Rp. 4.167.000 Rp. PIUTANG Rp. 4.167.000 Rp. Rp. 4.167.000 Rp.	

157022

IV. TOTAL HARTA KEKAYAAN (II - III)

Berita Negara Republik Indonesia Tanggal 9 September 2016 No.72



Catatan:

- Rincian harta kekayaan dalam pengumuman ini sesuai dengan yang tidak dapat dijadikan dilaporkan oleh Penyelenggara Negara dan oleh Penyelenggara Negara atau siapapun iuga untuk menyatakan bahwa harta yang bersangkutan tidak terkait tindak pidana.
- ditempatkan Pengumuman ini telah dalam media pengumuman pemenuhan resmi KPK dalam rangka memfasilitasi kewajiban Penyelenggara Negara untuk mengumumkan harta kekayaan sesuai dengan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme.
- Pengumuman ini tidak memerlukan tanda tangan karena dicetak secara otomatis